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Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhor€, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té (é zgjedhurve dhe té disa
nepunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.
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Funksioni
Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES, Lagjja nr.1, Rruga: “Aleksandér Goga”, Durrés
Data e emé&rimit n& funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

19.07.2013 30.03.2018

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1€ (¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive dhe Konflikiit t& interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& vertfikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detvrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér Ilogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Tjetérsim 1 apartamentit me sipérfage (28 m2, ndodhur né
sipas Deklaratés Noteriale daté 13.07.2017

Shpenzuar paga si Kryetare ¢ Gjykatés s¢ Rrethit Gjygésor
Durrés.

Shpenzuar pagesa si anétare e Bordit Drejtues t& Zyrés sé
Administrimit t& Buxhetit Gjyqésor

Gjendja e llogaris€ rrjedhése né Leké prané
SHA, llogaria ¢ pagés.

Gjendja e llogarisé rrjedhése n€ Euro prané
SHA, llogari personale.

Burimi i krijimit: 7.802.16 Euro (shtaté mij& e tetéqind e dy
Euro e gjashtémbédhjeté cent) gjendje ¢ méparshme,
49.874.18 Euro (dyzet e nénté mijé e tetéqind e shtatédhjets
e katér Euro tetémbédhjeté cent) vieré e mbetur pas shlverjes
sé detyrimeve t€ kredisé personale me burim tjetérsimin ¢
apartamentit sipas Deklaratés Noteriale daté¢ 13.07.2017,
1.794 Euro (nj€ mij€ e shtatéqgind e néntédhjeté e katér Euro)
pagesa si pedagoge e jashtme prang Universitetit t&€ New
York Tirané dhe 350 Euro (treqind e pesédhjeté Euro)
pagesé nga Ke&shilli 1 FEuropé€s pér shpenzimet né
pjesémarrjen né Konferencén e CEPEJ] t€ zhvilluar ng
Kristiansand (Norvegji).

100%
108.800 Euro (njéqgind ¢
tet€ mijé e tetéqind Euro)
1.118.046 lek& (njé milion | 100%
e njéqind e tetémbédhjeté
mijg leké e dyzet e gjashté
qindarka)
64.174 lek& (gjashtédhjeté | 100%
e katér mij¢ e njéqgind e
shtatédhjeté e katér lekg)
21.88 leké (njézeté e dy | 100%
leké e tetédhjeté gindarka)
59.821.50 Euro | 100%

(pesédhjeté e nénté mijé e
tetéqind e njézeté e njé
Euro e pesédhjeté cent)

jo&wﬁ
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Gjendja e liogarisé prané né leké& né

emrin tim personal

Burimi i krijimit: 157.682.30 lek& (njéqind e pesédhjeté ¢
shtaté mijé e gjashtégind e tetédhjeté e dy leké e tridhjeté
gindarka) gjendje nga viti i méparshém, 36.862 (tridhjeté e
gjashté mijé e tet€qind e gjashtédhjeté e dy leké) pagesa nga
Shkolla ¢ Magjistraturés dhe 34.000 lek& (tridhjeté e katér
mij€ lek&) pages€ si eksperte pér trajnim mbi regjistrimin e
pasurive t& paluajtshme né Fakultetin € Drejtésis¢.

228.560.32 lek& (dygind e | 100%

njézeté e tet€ mijé leké e
peséqind e gjashtédhjeté
leké e tridhjet¢ e dy
gindarka). Shtesa 70.862
leké (shtatédhjeté mijé e
tetéqind e gjashtédhjeté e
dy lekg)

1

Gjendja e llogarisé rrjedh&se né Euro prané 18
emrin tim dhe té babait tim, llogari né t€ cilén kryhet
shlyerja e késteve mujore té kredisé.

Burimi i krijimit: Pjesa e mbetur ng llogari pas shiyerjes s&
késteve & kredisé.

Gjendja ¢ llogarisé¢ rrjedhése né Leké prané
Sh.A. llogari e pérbashkét me babain tim .
efekt t& shlyerjes sé késteve té kredisé.

- pEr

Burimi i krijimit: Pjesa e mbetur né llogari nga viti i kaluar.

159.99 Euro (njéqind e
pesdhjeté e nént€ Euro e
néntédhjeté e nénté cent)

Llogari
€
pérbash
két me
babain
tim

25.394,09 lek& (njézeté e
pes¢ mijE e treqind ¢
néntédhjeté e katér leké e
nénté qindarka).

Llogari
€
pérbash
k&t me
babain
fim

Giendia e  lioparisé sé& Fondit t& Investimeve prané

nga kursimet € pagés mujore, derdhje
periodike né vitin 2016. Gjaté vitit 2017 nuk kam pasur
investim n& fond, me pérjashtim t€ kthimit t€ llogaritur nga

investimi.

Gjendja e llogaris¢ t&¢ Fondit t& Pensionit prané
Bank SHA, nga kursimet e pagé&s mujore, derdhje periodike
né vitin 2014. Nuk ka ndryshime.

Kthimi nga investimi &shté
né datén 31.12.2017 ka
geng 3, 86%, ose 2.573,37
lek& (nuk ka fitim, pasi
interesi €shté variabél dhé
pérfitohet vetém né
momentin e daljes nga
fondi).

100%

21.000 Leké (njézeté e njé
mijé lek&) i krijuar nga viti
i mé&parsh&€m

100%

Gjendja e llogarisé prang
ndryshime nga vitet ¢ méparsnme.

nuk ka pasur

Burimi i krijimit: Pagesa pér mé&simdhénie si pedagoge e
jashtme nga Universiteti Kristal né vitin 2011 — 2012,

katér qindarka)

173.369.44 leké (njéqind ¢
shtatédhjeté e tre mijé e
treqind e gjashtédhjeté ¢
nenté mijé leké e dyzet ¢

100%

m.“an'»ﬁ. T e e T
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 600 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né€ huadhénie, n€ lek& ose n& valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1¢ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Paga si Kryetare e Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Durrés

1.118.046 leké (nj& milion e
njéqind e tetémbédhjeté mijé
leke ¢ dyzet e gjashté gindarka)

" | Pagesa si anétare e Bordit Drejtues t& Zyrés sé Administrimit t&

Buxhetit Gjyqésor

64.174 leké (gjashtédhjeté e
katér mijé e njéqind e
shtatédhjet€ e katér leké)

Pagesa nga mésimdhénia si pedagoge ¢ jashtme prang Universitetit t&
New York Tirang

1.794 Euro (nj&¢ mijg e
shtatéqind e néntédhjeté e katér
Euro)

Pagesa si lehtésuese né€ trajnimet e zhvilluara n€ Shkollén e
Magjistraturés

36.862 lekée (tridhjeté e gjashté
mijé e tetégind e gjashtédhjeté
e dy lekg)

2 Pagesa nga OSBE si eksperte pér hartimin e kazuseve pé&r gjyqin
imitues t€ zhvilluar nga Shkolla e Avokatisé

900 Eure (néntéqind Euro)

Pagesé nga Dhoma Kombétare € Avokatisé pér trajnimet ¢ avokatéve
t¢ zhvilluara me cilésingé ¢ ekspertes pé&r ndryshimet ¢ Kodit t&
| Procedurés Penale

1.465.20 Euro (njg¢ mijg e
katérqind e gjashtédhjete e
pesé Euro e 20 cent)

Pagesé si eskperte nga Fakulteti i1 Drejtésisé, Universiteti i Tiranés pér
trajnimin ¢ zhvilluar né dhjetor 2017 mbi regjistrimin e pasurive t&
paluajtshme.
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34.000 lekg (tridhjeté e katér
mijé lek&)




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t€
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. Teprica e kredisé konsumatore marré sé
bashku me babain tim, : . 18
vlerén 46.000 Euro, sipas Kontratés sé
Kredisg daté
20.03.2014 ng

13915

Euro
(trembédhjete mije e
néntéqind €
pesémbédhjeté  Euro).

Pagesa e késteve Eshté
béré nga babai im.

27.816.85 Euro
(njézeté e shtaté mijé
e tetéqind e
gjashtémbédhjeté

mijé Euro e
tetédhjeté e pesé
cent). Pagesa €shté
kryer nga babai im

i

. Kredia afatgjaté pér blerje apartamenti pér
né tepricén 59.324.79 Euro prané

Bank_sinas Kontratés sé Kredisé

Rep., até 20.03.2014 marré s&

bashku me babain tim &shté shlyer n& datén

31.07.2017.

Burimi i té ardhurave: Viera e mbetur e
kredis€ né shumén 3932479 Euro
{pesédhjeté e nénté mijé e treqind e njézet e
katér Euro e shtatédhjeté e nénté cent) Eshte
shlyer nép&rmjet transfertés bankare me té
ardhurat nga tjetérsimi i apartamentit né
pronésin€ time sipas Deklaratés Noteriale

L ., daté 13.07.2017,
ndérsa késtet deri n€ datén 31.07.2017 né
vlerén 1.701.67 Euro (njé mijé e shtatéqind
e njé Euro e gjashtédhjeté e shtaté cent)
jané shlyer nga babai im.

61.026.46 Euro
(gjashtédhjete e njé
mijé e njézet e gjashté
Euro e dyzet e gjashté
cent), nga (& cilat
59.324.79 Euro
(pesédhijeté € nénté mijé
e treqind e njézet e
katér Euro €
shtatédhjete e nénté
cent) principal dhe
1.701.67 Euro (njé mijé
e shtatéqind e nj& Euro
e gjashtédhjeté e shtaté
cent) interesa deri né
datén 31.07.2017.

0 (zero)

Nése ky format éshté i pamjafiveshem, vazhdoni
1é plotésoni né kopye 18 tif.
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